
 

LT    LT 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA 

Briuselis, 2014 09 02  
COM(2014) 543 final 

ANNEXES 1 to 2 

  

PRIEDAI 

prie 

pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios turi būti laikomasi Europos Sąjungos vardu, dėl 15 arbitrų sąrašo 
sudarymo pagal Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos 

laisvosios prekybos susitarimo  
protokolą dėl bendradarbiavimo kultūros klausimais  

 

 



 

LT 2   LT 

PRIEDAI 

prie 

pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios turi būti laikomasi Europos Sąjungos vardu, dėl 15 arbitrų sąrašo 
sudarymo pagal Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos 

laisvosios prekybos susitarimo  
protokolą dėl bendradarbiavimo kultūros klausimais  

 

1 PRIEDAS 
 

ES IR KORĖJOS BENDRADARBIAVIMO KULTŪROS KLAUSIMAIS KOMITETO 
SPRENDIMO Nr. 2 PROJEKTAS 

dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos laisvosios prekybos 
susitarimo  

protokolo dėl bendradarbiavimo kultūros klausimais 3A straipsnyje minimo  
arbitrų sąrašo sudarymo 

BENDRADARBIAVIMO KULTŪROS KLAUSIMAIS KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Korėjos Respublikos (toliau 
–Šalių) laisvosios prekybos susitarimo, pasirašyto 2010 m. spalio 6 d. Briuselyje, pridedamą 
Protokolą dėl bendradarbiavimo kultūros klausimais (toliau – Protokolas), ypač į jo 3A 
straipsnį, 

kadangi: 

(1) Protokole nustatytas ginčų sprendimo mechanizmas, pagal kurį ginčai yra 
sprendžiami kreipiantis į arbitražo kolegiją; 

(2) Kilus ginčui, šalys gali konsultuotis, siekdamos susitarti dėl arbitrų kolegijos 
sudėties. 

(3) Jei Šalys negali susitarti dėl arbitrų kolegijos sudėties, arbitražo kolegija sudaroma 
atrenkant arbitrus iš sąrašo burtų keliu pagal Protokolo 3A straipsnį. 

(4) Šalys sutarė dėl 15 arbitrų sąrašo,  

 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 
15 arbitrų sąrašas yra nustatomas pagal Protokolo 3A straipsnio c dalį.  Sąrašas yra nustatytas 
šio sprendimo priede. 



 

LT 3   LT 

2 straipsnis 
Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.  

Priimta  

Bendradarbiavimo kultūros klausimais komiteto vardu 
 

Švietimo ir kultūros generalinio direktorato generalinis direktorius 

Europos Komisija 
 
 
 
 
 

Pirmasis viceministras 

Kultūros, sporto ir turizmo ministerijos pirmasis viceministras  
 
 
 



 

LT 4   LT 

2 PRIEDAS 

ARBITRŲ SĄRAŠAS 

 

ES pasiūlyti arbitrai 

• James BRIDGEMAN  

• Ursula KRIEBAUM  

• Alessandra LANCIOTTI  

• Hélène RUIZ FABRI  

• Jan WOUTERS  

 

Korėjos pasiūlyti arbitrai 

• Byung-Chol YOON 

• Eun Young PARK 

• Young Jae CHO 

• Seung-Soo CHOI 

• Chang Hwan SHIN 

 

Pirmininkai 

• Florentino P. FELICIANO (Filipinai) 

• Juan Antonio DORANTES (Meksika) 

• Christian HÄBERLI (Šveicarija) 

• Leng Sun CHAN (Malaizija) 

• Teresa CHENG (Kinija) 


	ES pasiūlyti arbitrai
	Korėjos pasiūlyti arbitrai
	Pirmininkai

